
Universiteti "Fan S. Noli"

Orari i gjeneruar:18/11/2022 aSc Timetables

Kontabilitet
Financiar i Avancuar

A.Pasholli135

Kontabilitet
Financiar i Avancuar

A.Pasholli135

Kontabilitet
Financiar i Avancuar

A.Pasholli135

Kontabilitet
Financiar i Avancuar

A.Pasholli135

Auditimi ne Banke
dhe Sigurime

A.Pasholli136

Auditimi ne Banke
dhe Sigurime

A.Pasholli136

Rregullimi Bankar në
Shqipëri

G.Gjanci136

Rregullimi Bankar në
Shqipëri

G.Gjanci136

Rregullimi Bankar në
Shqipëri

G.Gjanci136

Rregullimi Bankar në
Shqipëri

G.Gjanci136

Qeverisja e
Korporatave

S.Stillo132

Qeverisja e
Korporatave

S.Stillo132

Qeverisja e
Korporatave

S.Stillo132

Qeverisja e
Korporatave

S.Stillo132

Menaxhimi Strategjik
i Markes

O.Theodhori144

Menaxhimi Strategjik i
Markes

O.Theodhori144

Marketingu
Nderkombetar de

Strategjite e
Eksportit M.Hoxhaj133

Marketingu
Nderkombetar de

Strategjite e
Eksportit M.Hoxhaj133

Menaxhimi Strategjik i
Markes

O.Theodhori144

Menaxhimi Strategjik i
Markes

O.Theodhori144

Bazat e Marketingut
Dixhital

M.Nene / E.Nexhipi146

Bazat e Marketingut
Dixhital

M.Nene / E.Nexhipi146

Qeverisja e
Korporatave

S.Stillo132

Qeverisja e
Korporatave

S.Stillo132

Qeverisja e
Korporatave

S.Stillo132

Qeverisja e
Korporatave

S.Stillo132

Sistemi Monetar
Europian

M.Harremi144

Sistemi Monetar
Europian

M.Harremi144

Sistemi Monetar
Europian

M.Harremi144

Sistemi Monetar
Europian

M.Harremi144

E
 H

ë
n

ë

1
8:30 - 9:20

2
9:30 - 10:20

3
10:30 - 11:20

4
11:30 - 12:20

5
12:30 - 13:20

6
13:30 - 14:20

7
14:30 - 15:20

8
15:30 - 16:20

9
16:30 - 17:20

10
17:30 - 18:20

Master Finance
Kontabilitet

Master Banke
dhe Sigurime

Master
Administrim

Biznesi
Master Marketing

Master
Marketingu

Dixhital

Master Shkencor
ne Finance Viti 1

Master Shkencor
ne Finance Viti 2

P ërmbledhje e mësuesve në klasë



Universiteti "Fan S. Noli"

Orari i gjeneruar:18/11/2022 aSc Timetables

Drejtim Financiar
Nderkombetar

K.Nasto131

Drejtim Financiar
Nderkombetar

K.Nasto131

Drejtim Financiar
Nderkombetar

K.Nasto131

Drejtim Financiar
Nderkombetar

K.Nasto131

Menaxhimi i
Sigurimeve dhe

Fondet e Pensionit
K.Lipi136

Menaxhimi i
Sigurimeve dhe

Fondet e Pensionit
K.Lipi136

Menaxhimi i
Sigurimeve dhe

Fondet e Pensionit
K.Lipi136

Menaxhimi i
Sigurimeve dhe

Fondet e Pensionit
K.Lipi136

Etika Profesionale
ne Biznes

G.Furxhi132

Etika Profesionale
ne Biznes

G.Furxhi132

Etika Profesionale
ne Biznes

G.Furxhi132

Etika Profesionale
ne Biznes

G.Furxhi132

Menaxhimi Strategjik
i Markes

O.Theodhori136

Menaxhimi Strategjik
i Markes

O.Theodhori136

Kerkimi Marketing i
Thelluar

E.Nexhipi121

Kerkimi Marketing i
Thelluar

E.Nexhipi131

Kerkimi Marketing i
Thelluar

E.Nexhipi136

Kerkimi Marketing i
Thelluar

E.Nexhipi131

Menaxhimi Strategjik
i Markes

O.Theodhori136

Menaxhimi Strategjik
i Markes

O.Theodhori136

Dizanji dhe Zhvillimi i Website-it

R.Prodani124 (Lab)

Dizanji dhe Zhvillimi i Website-it

R.Prodani124 (Lab)

Drejtim Financiar
Nderkombetar

K.Nasto131

Drejtim Financiar
Nderkombetar

K.Nasto131

Drejtim Financiar
Nderkombetar

K.Nasto131

Drejtim Financiar
Nderkombetar

K.Nasto131

Fondet e Pensionit

J.Kocibelli135

Fondet e Pensionit

J.Kocibelli135

Fondet e Pensionit

J.Kocibelli135

Fondet e Pensionit

J.Kocibelli135

E
 M

a
rt

ë

1
8:30 - 9:20

2
9:30 - 10:20

3
10:30 - 11:20

4
11:30 - 12:20

5
12:30 - 13:20

6
13:30 - 14:20

7
14:30 - 15:20

8
15:30 - 16:20

9
16:30 - 17:20

10
17:30 - 18:20

Master Finance
Kontabilitet

Master Banke
dhe Sigurime

Master
Administrim

Biznesi
Master Marketing

Master
Marketingu

Dixhital

Master Shkencor
ne Finance Viti 1

Master Shkencor
ne Finance Viti 2



Universiteti "Fan S. Noli"

Orari i gjeneruar:18/11/2022 aSc Timetables

Analiza e
Investimeve dhe

Menaxhimi i
PortofolitA.Mancka142

Analiza e
Investimeve dhe

Menaxhimi i
PortofolitA.Mancka142

Analiza e
Investimeve dhe

Menaxhimi i
PortofolitA.Mancka142

Analiza e
Investimeve dhe

Menaxhimi i
PortofolitA.Mancka142

Drejtimi i Sigurimeve

K.Lipi142

Drejtimi i Sigurimeve

K.Lipi136

Analiza e
Investimeve dhe

Menaxhimi i
PortofolitA.Mancka142

Analiza e
Investimeve dhe

Menaxhimi i
PortofolitA.Mancka142

Analiza e
Investimeve dhe

Menaxhimi i
PortofolitA.Mancka142

Analiza e
Investimeve dhe

Menaxhimi i
PortofolitA.Mancka142

Sjellje Organizative

S.Gerdhe141

Sjellje Organizative

S.Gerdhe131

Sjellje Organizative

S.Gerdhe135

Sjellje Organizative

S.Gerdhe135

Lidershipi

E.Dhimitri133

Lidershipi

E.Dhimitri133

Ekonomiksi dhe
Integrimi Europian

L.Alolli144

Ekonomiksi dhe
Integrimi Europian

L.Alolli144

Ekonomiksi dhe
Integrimi Europian

L.Alolli144

Ekonomiksi dhe
Integrimi Europian

L.Alolli

CRM Elektronike

M.Hoxhaj131

CRM Elektronike

M.Hoxhaj131

CRM Elektronike

M.Hoxhaj131

CRM Elektronike

M.Hoxhaj131

Analiza e
Investimeve dhe

Menaxhimi i
PortofolitA.Mancka142

Analiza e
Investimeve dhe

Menaxhimi i
PortofolitA.Mancka142

Analiza e
Investimeve dhe

Menaxhimi i
PortofolitA.Mancka142

Analiza e
Investimeve dhe

Menaxhimi i
PortofolitA.Mancka142

Marketingu i
Sherbimeve
Financiare

M.Nene133

Marketingu i
Sherbimeve
Financiare

M.Nene145

Marketingu i
Sherbimeve
Financiare

M.Nene145

Marketingu i
Sherbimeve
Financiare

M.Nene135

E
 M

ë
rk

u
rë

1
8:30 - 9:20

2
9:30 - 10:20

3
10:30 - 11:20

4
11:30 - 12:20

5
12:30 - 13:20

6
13:30 - 14:20

7
14:30 - 15:20

8
15:30 - 16:20

9
16:30 - 17:20

10
17:30 - 18:20

Master Finance
Kontabilitet

Master Banke
dhe Sigurime

Master
Administrim

Biznesi
Master Marketing

Master
Marketingu

Dixhital

Master Shkencor
ne Finance Viti 1

Master Shkencor
ne Finance Viti 2



Universiteti "Fan S. Noli"

Orari i gjeneruar:18/11/2022 aSc Timetables

Fiskalitete

M.Bello142

Fiskalitete

M.Bello142

Fiskalitete

M.Bello142

Fiskalitete

M.Bello142

Kontabiliteti i
institucioneve dhe

Instrumenteve
financiareJ.Kocibelli122

Kontabiliteti i
institucioneve dhe

Instrumenteve
financiareJ.Kocibelli122

Kontabiliteti i
institucioneve dhe

Instrumenteve
financiareJ.Kocibelli122

Kontabiliteti i
institucioneve dhe

Instrumenteve
financiareJ.Kocibelli122

Sistemet e
Informacionit te

Menaxhimit
M.Teneqexhi144

Sistemet e
Informacionit te

Menaxhimit
M.Teneqexhi144

Sistemet e
Informacionit te

Menaxhimit
M.Teneqexhi144

Sistemet e
Informacionit te

Menaxhimit
M.Teneqexhi144

Marketingu
Nderkombetar de

Strategjite e
Eksportit M.Hoxhaj135

Marketingu
Nderkombetar de

Strategjite e
Eksportit M.Hoxhaj135

Sistemet e
Informacionit te

Menaxhimit
M.Teneqexhi144

Sistemet e
Informacionit te

Menaxhimit
M.Teneqexhi144

Sistemet e
Informacionit te

Menaxhimit
M.Teneqexhi144

Sistemet e
Informacionit te

Menaxhimit
M.Teneqexhi144

Bazat e Marketingut
Dixhital

M.Nene / E.Nexhipi131

Bazat e Marketingut
Dixhital

M.Nene / E.Nexhipi146

Sistemet e
Informacionit te

Menaxhimit
M.Teneqexhi144

Sistemet e
Informacionit te

Menaxhimit
M.Teneqexhi144

Sistemet e
Informacionit te

Menaxhimit
M.Teneqexhi144

Sistemet e
Informacionit te

Menaxhimit
M.Teneqexhi144

Standartet
Ndërkombetare të

Raportimit Financiar
A.Pasholli131

Standartet
Ndërkombetare të

Raportimit Financiar
A.Pasholli133

Standartet
Ndërkombetare të

Raportimit Financiar
A.Pasholli135

Standartet
Ndërkombetare të

Raportimit Financiar
A.Pasholli141

Teoria dhe Praktika
e Sigurimeve

K.Lipi133

Teoria dhe Praktika
e Sigurimeve

K.Lipi133

Teoria dhe Praktika
e Sigurimeve

K.Lipi133

Teoria dhe Praktika
e Sigurimeve

K.Lipi133

E
 E

n
jte

1
8:30 - 9:20

2
9:30 - 10:20

3
10:30 - 11:20

4
11:30 - 12:20

5
12:30 - 13:20

6
13:30 - 14:20

7
14:30 - 15:20

8
15:30 - 16:20

9
16:30 - 17:20

10
17:30 - 18:20

Master Finance
Kontabilitet

Master Banke
dhe Sigurime

Master
Administrim

Biznesi
Master Marketing

Master
Marketingu

Dixhital

Master Shkencor
ne Finance Viti 1

Master Shkencor
ne Finance Viti 2
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Orari i gjeneruar:18/11/2022 aSc Timetables

Kontabilitet Kosto
dhe Drejtim i
Avancuuar

K.Merollari131

Kontabilitet Kosto
dhe Drejtim i
Avancuuar

K.Merollari131

Kontabilitet Kosto
dhe Drejtim i
Avancuuar

K.Merollari131

Kontabilitet Kosto
dhe Drejtim i
Avancuuar

K.Merollari131

Drejtimi i Sigurimeve

K.Lipi144

Drejtimi i Sigurimeve

K.Lipi144

Auditimi ne Banke
dhe Sigurime

A.Pasholli142

Auditimi ne Banke
dhe Sigurime

A.Pasholli142

Seminar Special mbi
Bursat dhe

Platformat Online
S.Koti136

Seminar Special mbi
Bursat dhe

Platformat Online
S.Koti136

Seminar Special mbi
Bursat dhe

Platformat Online
S.Koti136

Seminar Special mbi
Bursat dhe

Platformat Online
S.Koti136

Lidershipi

E.Dhimitri131

Lidershipi

E.Dhimitri135

Menaxhim i Cilesise

A.Gambeta141

Menaxhim i Cilesise

A.Gambeta145

Menaxhim i Cilesise

A.Gambeta133

Menaxhim i Cilesise

A.Gambeta146

Excel per
Menaxheret

E.Nexhipi146

Excel per
Menaxheret

E.Nexhipi146

Excel per
Menaxheret

E.Nexhipi146

Excel per
Menaxheret

E.Nexhipi146

Sjellje Konsumatore

L.Alolli131

Sjellje Konsumatore

L.Alolli142

Sjellje Konsumatore

L.Alolli136

Sjellje Konsumatore

L.Alolli141

Dizanji dhe Zhvillimi i Website-it

R.Prodani124 (Lab)

Dizanji dhe Zhvillimi i Website-it

R.Prodani144

Kontabilitet Kosto
dhe Drejtim i
Avancuuar

K.Merollari131

Kontabilitet Kosto
dhe Drejtim i
Avancuuar

K.Merollari131

Kontabilitet Kosto
dhe Drejtim i
Avancuuar

K.Merollari131

Kontabilitet Kosto
dhe Drejtim i
Avancuuar

K.Merollari131

Menaxhimi i
Financave
Personale

A.Mosko132

Menaxhimi i
Financave
Personale

A.Mosko132

Menaxhimi i
Financave
Personale

A.Mosko132

Menaxhimi i
Financave
Personale

A.Mosko123

E
 P

re
m

te

1
8:30 - 9:20

2
9:30 - 10:20

3
10:30 - 11:20

4
11:30 - 12:20

5
12:30 - 13:20

6
13:30 - 14:20

7
14:30 - 15:20

8
15:30 - 16:20

9
16:30 - 17:20

10
17:30 - 18:20

Master Finance
Kontabilitet

Master Banke
dhe Sigurime

Master
Administrim

Biznesi
Master Marketing

Master
Marketingu

Dixhital

Master Shkencor
ne Finance Viti 1

Master Shkencor
ne Finance Viti 2


